ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ Nü 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICON.0 2017.07.27.1-PE

Aos 14 (quatorze) dias do mês de AGOSTO do ano de 2017 (dois mil e dezessete) às 114:00 (onze horas), na
sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa
Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela Portaria n.° 03.07.002/2017-
GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON FERREIRA DANTAS e sua equipe
de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sr. Solange Nunes de Sousa - membros da equipe de apoio, com
a finalidade de analisar os documentos de originais de Habilitação da empresa PRIMOR CONSTRUÇÕES
LTDA, relativos ao PREGÃO ELETRÔNICON.0 2017.07.27.1-PE. cujo o objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS

PESADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE. O qual foi entregue em envelope fechado na sede da referida comissão.
Após análise, constatou-se que os documentos estavam em conformidade com o requerido no Edital cdm os
enviados eletronicamente declarando a Habilitada. Referida empresa também entregou sua proposta
readequada no valor de R$ 2.464.500,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil e quinhentos
reais). Encerrada a sessão a Pregoeiro solicitou aos membros da equipe de apoio para rubricarem toda
documentação. O Pregoeiro deu por encerrada a presente ata que lida e achada em conforme vai assinada pela
Pregoeiro e equipe de apoio, declarar ido lavrar a presente ata.

Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

M M p M

T E R M O D E A D J U D I C A Ç Ã O

O Pregoeiro Oficial do Município de BOA VIAGEM -  CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver

a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE FUTUROS E EVENTUAIS

SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HlDRICOS DO MUNICÍPIO DE BOA

VIAGEM/CE, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a

esta Comissão), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2017.07.27.1-PE em favor do(s)

vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s)

seguinte(s) licitante(s): PRIMOR CONSTRUÇÕES LTDA, LOTE(ns) 01, no valor de R$ 2.464.500,00

(dois milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais)

B DSTO de 2017.

JACKSON FERREIRA DANTAS

/

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro - Boa Viagem Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001